
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営門真住宅外１１住宅受水施設清掃業務
業務名称

門真市千石西町外
履行場所

履行期間 平成２１年　９月１５日　から　平成２１年１２月１８日　まで

平成２１年　９月１４日　午前１１時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）エムテック

委託金額  ¥2,604,000-  ¥3,472,350-

最低制限価格 ¥124,000-  ¥2,604,000-

入札額

落札

（株）カドマ美装センター

（株）アイエスケー

（株）トミノ

（株）郡幸工業所

（株）ナカガワ･エスケイ

（株）エムテック

（株）金澤メルビック

オースク技研（株）

（株）ジオメイク　高槻支店

（株）日本クレンズ　高槻支店

玄甫興業（株）

（株）マントク

コスモ建物管理（株）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥2,480,000

 ¥2,480,000

 ¥2,480,000

 ¥2,480,000

 ¥2,480,000

 ¥2,480,000

 ¥2,480,000

 ¥2,480,000

 ¥2,480,000

 ¥2,480,000

 ¥2,480,000

 ¥2,480,000

 ¥2,480,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営門真住宅外１１住宅受水施設清掃業務
業務名称

門真市千石西町外
履行場所

履行期間 平成２１年　９月１５日　から　平成２１年１２月１８日　まで

平成２１年　９月１４日　午前１１時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）エムテック

委託金額  ¥2,604,000-  ¥3,472,350-

最低制限価格 ¥124,000-  ¥2,604,000-

入札額

柾木工業（株）14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥2,480,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


